
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 59, Ano VI

Bom Sucesso, 30 de Abril de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Extratos de Contratos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - Extrato de Contrato - Processo Licitatório nº 004/2019,
Dispensa nº 002/2019

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO– EXTRATO DE
CONTRATO – Processo Nº 004/2019, Dispensa 002/2019, Contrato Nº 003/2019. OBJETO: - O objeto do presente contrato é
manutenção de microcomputadores e impressoras, administração da rede Windows, bem como atualização de antivírus e de
programas. EMPRESA: WANDERSON JOSÉ GUIMARÃES SILVA, inscrita no CNPJ Nº 71.375.802/0001-24. VALOR:
R$5.520,00 (cinco mil quinhentos e vinte reais). VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 11/04/2020.


		2019-04-30T18:12:48-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




